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Kelionės privalumai

Aplankykite Budapeštą – miestą, gyvenantį pašėlusiu ritmu. Atminty ilgam įsirėš stulbinanti architektūra ir aštri vengriška virtuvė.
Apdovanokite save maudynėmis žalsvuose Balatonalmádi vandenyse, papietaukite Csopak kaimo vyno rūsyje, apžiūrėkite širdies
formos antkapius Balatonudvari ir pasiklausykite koncerto gražiojoje baroko stiliaus bažnyčioje Tihany.
Pajuskite Vengrijos skonį „mergelių slėnyje“ ragaudami vyną ir guliašą, baroko žavesį Ėgeryje, atgaivą kūnui terminėse maudyklėse.
Puikiai keliautojų įvertinta populiari pažintinė kelionė.

 

Vengrija, šalis Vidurio Europoje, keliautojus vilioja ne tik sočiu guliašu ir ugningu čardašu, bet ir nepaprasto grožio miestais bei gamtos
kampeliais. Tarp jų ryškiausiai spindi trys deimantai: sostinė Budapeštas, vadinamas Dunojaus perlu, Balatono ežeras – Vengrijos jūra, ir

Egeris – baroko architektūros ir didvyriškos istorijos miestas.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Slovakiją su trumpais sustojimais poilsiui. Atvykimas į nakvynės vietą.
Nakvynė viešbutyje.

2  diena.  Pusryčiai.  Atvykimas į  Vengrijos  sostinę  Budapeštą.  Apžvalginė  ekskursija  pėsčiomis  ir  autobusu po miestą:  Budos  pilies
ansamblis su barokine Šv. Trejybės kolona, gotikine Dievo Motinos bažnyčia, kurioje vykdavo karūnavimo ir karalių vedybų ceremonijos; XIV
a.  statyti  Karalių  rūmai,  Pešto  panorama  nuo  neoromaninės  tvirtovės  –  Žvejų  bastiono.  Peštas:  Belvarošo  bažnyčia,  neogotikiniai
Parlamento rūmai, neorenesansinė Šv. Stepono katedra – bazilika, Operos ir baleto teatras. Didvyrių aikštė, Vaidahuniado pilis ir Varošligeto
parkas. Laisvas laikas, kurio metu siūlome aplankyti  miesto centre įsikūrusį vieną didžiausių Budapešte *Sečenio terminių maudyklių
kompleksą (pirtys, baseinai, maudynės šiltame mineraliniame vandenyje). Siūlome vakarą praleisti romantiškai **plaukiojant laivu Dunojaus
upe ir grožintis įspūdingai apšviestu vakariniu miestu (iš anksto užsakoma ir apmokama išvyka Lietuvoje agentūroje). Atvykimas į nakvynės
vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Išvyka į *Hevizo kurortą, garsėjantį didžiausiu pasaulyje terminiu 4,4 ha ploto ežeru, kurio giliausia vieta – 36 m. Iš
vulkaninio  kraterio  trykšta  35°C temperatūros  vanduo,  prisotintas  radonu,  siera,  dujomis  bei  mineralinėmis  medžiagomis.  Šio  ežero
dumblas naudojamas gydymui. Pažintis su kurortu, kuris stebina švara, tvarka bei gyventojų svetingumu. Kelionę tęsiame šiaurine Balatono
ežero pakrante, nusėta nedidelių kurortų ir gyvenviečių, besigrožint nepakartojama ežero ir jį supančių kalvų panorama. Atvykimas į Tihany
pusiasalį, suformuotą geizerių ir traukiantį akį augalijos bei gyvūnijos gausa. Pažintis su senąja Tihany gyvenviete, išsiskiriančia senoviniais
žvejų namais. *Benediktinų vienuolyno, kurį 1005 m. įkūrė karalius Andrašas I ir bažnyčios apžiūrėjimas. Grupės pageidavimu *pietūs ir
vengriško vyno ragavimas Csopak kaimo vyno rūsyje. Esant galimybei, maudynės Balatono ežere Balatonalmadi kurorte. Vakare grįžimas į
Budapeštą. Vakarinio Budapešto panorama nuo Gelerto kalno. Grįžimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.  

4 diena. Pusryčiai. Išvykimas iš Budapešto. Atvykimas į šalies baroko sostinę *Ėgerį, kurį išgarsino savita architektūra, tvirtovės gynėjų
patriotizmas, vyno gamybos ir pirčių tradicijos. Ekskursija po miestą: pilis – buvusi vyskupų rezidencija, Dabo Ištvano aikštė, turkų valdymo
simbolis 40 m aukščio Minaretas – vienas gražiausių Centrinėje Europoje. Antra pagal dydį Vengrijos bazilika – neatsiejamas miesto
akcentas. Baroko dvasia alsuojanti Szechenyi gatvelė. Laisvas laikas, kurio metu siūlome aplankyti *terminius baseinus. Naminių vynų ir
tikro vengriško guliašo *ragavimas „Gražuolių slėnyje“, klausantis tautinės muzikos. Išvykimas iš Vengrijos. Atvykimas į nakvynės vietą.
Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Kelionė per Slovakiją, Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 3300 km
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
4 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba),  miesto  transporto  bilietai,  ausinukų  nuoma,  vietinių  gidų  paslaugos  (ne  lietuvių  kalba),  miestų  turistiniai  mokesčiai,
arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus. Miestų mokesčiai – 7 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
** Pasiplaukiojimas Dunojaus upe - 20 EUR (iš anksto užsakoma ir apmokama išvyka Lietuvoje agentūroje).
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 79 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 100 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 70 EUR.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037324454  renata@gruda.lt

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:renata@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

